（記入例）

様式第６号（第11条関係）

大阪府宿泊施設バリアフリー改修等事業費補助金交付請求書

　　令和８年　１月　１０日

大阪府知事　吉村　洋文　　様

申請者　　所在地　大阪府大阪市〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　〇〇ホテル
代表者名　大阪　太郎

大阪府宿泊施設バリアフリー改修等事業費補助要綱第11条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	請求額
	　　　　金５，０００，０００　　円

	交付決定額

　　　　　金５，０００，０００円

　　　令和７年　１０月　１日　大阪府指令
　　　第　１号により交付決定

	内訳
	既受領額
	金０　　円

	今回請求額
	金５，０００，０００　　円

	残額
	金０　　円